

**DODATOK Č. 1/ DZ221301201110101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2213012011101 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Košický samosprávny kraj
sídlo : Nám. Maratónu mieru 1, 042 66 Košice – Staré Mesto
Slovenská republika
konajúci : JUDr. Zdenko Trebul'a, predseda
IČO : 35541016
DIČ : 2021624924
banka : Štátna pokladnica
číslo účtu vo formáte IBAN

predfinancovanie : SK71 8180 0000 0070 0054 4384
refundácia: SK71 8180 0000 0070 0054 4384

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:
- 2.2. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 547 154,15 EUR (slovom päťsto štyridsaťsedemtisíc stopäťdesiatštyri eur a pätnásť centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 503 469,35 EUR (slovom päťsto tritisíc štyristošesťdesiatdeväť eur a tridsaťpäť centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky 478 295,88 EUR (slovom štyristo sedemdesiatosemtisíc dvestodeväťdesiatpäť eur a osemdesiatosem centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- 2.3. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č.1 tohto Dodatku.
- 2.4. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2213012011101.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy k Dodatku č. 1:

Príloha č.1 - **Predmet podpory**

Príloha č.2 - **Rozpočet projektu**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

JUDr. Zdenko Trebuľa, predseda Košického samosprávneho kraja

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia depozitára Východoslovenského múzea v Košiciach - Šaci	
Kód ITMS	22130120111	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov a infraštruktúra cestovného ruchu	
Opatrenie	3.1 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
59 - Rozvoj kultúrnej infraštruktúry	100%	01 – nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
20 - Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100%	01 - mestská

2. Miesto realizácie Projektu¹

NUTS II	SK04 Východné Slovensko
NUTS III	SK042 Košický kraj
Okres	Košice II
Obec	Košice - Šaca
Ulica	Šemšianska
Číslo	4

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Získať moderný depozitárny a konzervátorský priestor pre významné zbierky múzea odstránením nevyhovujúcich podmienok a rozšíriť ponuku služieb depozitára.
Špecifický cieľ projektu 1	Zrevitalizovať budovu depozitára a tak získať vhodný objekt na uskladnenie zbierok a vytvoriť externú expozíciu pre návštevníkov depozitára.

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Hodnota projektu dotýkajúca sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0	2015	503 469,35	2015
	Hodnota projektu v ktorom, v ktorom sú podporené ciele HP TUR	Eur	0	2015	503 469,35	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2015	503 469,35	2015
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2015	1	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2015	1	2015
	Počet technicky zhodnotených múzeí v zriaďovateľskej pôsobnosti verejného sektora	počet	0	2015	1	2015
	Zateplená plocha	m2	0	2015	2 555,02	2015
dopad	Počet nových služieb a kvalitnejších(inovovaných služieb poskytnutých v podp. zariadení celkom	počet	0	2015	1	2020
	Počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2015	5 060	2020
	Priemerné zníženie energetickej náročnosti technicky zhodnotených objektov	%	0	2015	25,70	2020
	Úspora energie	GJ/rok	0	2015	184,10	2020
	Zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	kWh/m2	0	2015	20,22	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Hodnota projektu, v ktorom sú podporené ciele HP TUR	EUR	0	2015	503 469,35	2015
	Zateplená plocha	m2	0	2015	2 555,02	2015
Dopad	Úspora energie	GJ/rok	0	2015	184,10	2020
	Zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	kWh/m2	0	2015	20,22	2020
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0	2015	503 469,35	2015
	Hodnota projektu zameraná na debarierizáciu	Eur	0	2015	503 469,35	2015
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2015	1	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2015	1	2015

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)
A1 Revitalizácia depozitára Východoslovenského múzea v Košiciach - Šaci	Stavebné práce ⁴	08/2015	11/2015
	Vybavenie ⁵	08/2015	11/2015
	Stavebný dozor ⁶	08/2015	11/2015
Podporné aktivity ⁷			
Projektové a inžinierske práce		-	-
Proces verejného obstarávania		-	-
Externý manažment projektov		-	-

Pozastavenie realizácie aktivít Projektu	Začiatok pozastavenia (DD/MM/RRRR)	Ukončenie pozastavenia (DD/MM/RRRR)
	-	-

Ukončenie realizácie aktivít Projektu	11/2015
---------------------------------------	---------

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Neoprávnené výdavky po verejnom obstarávaní	Výdavky projektu po verejnom obstarávaní celkovo	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity			EUR	503 469,35	43 684,80	547 154,15	
A	Revitalizácia depozitára Východoslovenského múzea v Košiciach - Šaci.	Stavebné práce po procese verejného obstarávania	EUR	503 469,35	0,00	503 469,35	717002
		SPOLU	EUR	503 469,35	0,00	503 469,35	Σ Stavba
		Stavebný dozor po procese verejného obstarávania	EUR	0,00	6 240,00	6 240,00	717002
		SPOLU	EUR	0,00	6 240,00	6 240,00	Σ Stavebný dozor
		Vybavenie po procese verejného obstarávania	EUR	0,00	29 368,80	29 368,80	633001
			EUR	0,00	8 076,00	8 076,00	633004
		SPOLU	EUR	0,00	37 444,80	37 444,80	Σ vybavenie
Celkovo			EUR	503 469,35	43 684,80	547 154,15	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).⁸

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Stavebný dozor ako hlavná aktivita je relevantný pre výzvu ROP-3.1-2014/01

⁷ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Stavebný dozor ako hlavná aktivita je relevantný pre výzvu ROP-3.1-2014/01

Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Stavebný dozor ako podporná aktivita je nerelevantný pre výzvu ROP-3.1-2014/01

Príloha č. 2 – **Rozpočet projektu**

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: P15284

Stavba: Revitalizácia depozitára Východoslovenského múzea v Košiciach - Šaci

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 26.03.2015

Objednávateľ:

IČO: 35541016

Košický samosprávny kraj -

IČO DPH: 2021624924

Zhotoviteľ:

IČO: 31690360

DÚHA,a.s., Prešov

IČO DPH: 2020519666

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov 419 557,79

Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 419 557,79

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	419 557,79	83 911,56

Cena s DPH	v	EUR	503 469,35
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: P15284

Stavba: Revitalizácia depozitára Východoslovenského múzea v Košiciach - Šaci

Miesto:

Dátum: 26.03.2015

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj -

Projektant:

Zhotoviteľ: DÚHA,a.s., Prešov

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	419 557,79	503 469,35
01	Stavebná časť	394 353,08	473 223,70
02	Vonkajšie úpravy	25 204,71	30 245,65
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		419 557,79	503 469,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia depozitára Východoslovenského múzea v Košiciach - Šaci

Objekt: 01 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 26.03.2015

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj -

IČO: 35541016

IČO DPH: 2021624924

Zhotoviteľ:

DÚHA, a.s., Prešov

IČO: 31690360

IČO DPH: 2020519666

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	394 353,08
--------------------	------------

Ostatné náklady	0,00
-----------------	------

Cena bez DPH	394 353,08
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
--------------	--------	---	------	------

znižená	20,00%	z	394 353,08	78 870,62
---------	--------	---	------------	-----------

Cena s DPH	v EUR	473 223,70
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia depozitára Východoslovenského múzea v Košiciach - Šaci

Objekt: 01 - Stavebná časť

Miesto:

Dátum:

26.03.2015

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj -

Projektant:

Zhotoviteľ: DÚHA,a.s., Prešov

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	394 353,08
HSV - Práce a dodávky HSV	128 199,08
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	227,27
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	15 025,28
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	109 295,01
99 - Presun hmôt HSV	3 651,52
PSV - Práce a dodávky PSV	203 496,65
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	278,12
713 - Izolácie tepelné	34 050,83
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	9 945,40
735 - Ústredné kúrenie	873,46
763 - Konštrukcie - drevostavby	3 148,20
766 - Konštrukcie stolárske	17 936,14
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	2 576,84
769 - Montáž vzduchotechnických zariadení	130 114,58
771 - Podlahy z dlaždíc	725,68
776 - Podlahy povlakové	1 958,23
781 - Dokončovacie práce a obklady	1 202,49
783 - Dokončovacie práce - nátery	686,68
M - Práce a dodávky M	62 657,35
21-M - Elektromontáže	62 657,35
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	394 353,08

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia depozitára Východoslovenského múzea v Košiciach - Šaci

Objekt: 01 - Stavebná časť

Miesto: Dátum: 26.03.2015

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj - Projektant:
Zhotoviteľ: DÚHA,a.s., Prešov Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

394 353,08

HSV - Práce a dodávky HSV

128 199,08

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

227,27

1	K	312272123	Murivo výplňové (m3) z tvárnic YTONG hr. 250 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu YTONG (250x249x499)	m3	1,620	140,29	227,27
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

15 025,28

2	K	612401391	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2	ks	5,000	4,27	21,35
3	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	85,000	0,93	79,05
4	K	612465135	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Jadrová omietka (Baumit GrobPutz 4) hr. 10 mm	m2	7,100	4,81	34,15
5	K	622466135	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Jadrová omietka (Baumit GrobPutz 4) hr. 20 mm	m2	7,100	8,24	58,50
6	K	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	64,849	77,37	5 017,37
7	K	631313661	Mazanina z betónu prostého tr.C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	5,300	83,97	445,04
8	K	631362411	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zvaraných sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 100x100	m2	1 297,780	3,04	3 945,25
9	K	632451051	Poter pieskovocementový hr. do 10 mm (krycí nášlapný) brúsená hladká bet. podlaha	m2	1 150,500	2,67	3 071,84
10	K	632451111	Poter pieskovocementový 400kg/m3 hladný dreveným hladidlom hr. do 10 mm	m2	1 153,300	2,04	2 352,73

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

109 295,01

11	K	952000000	Technologické vybavenie Ateliér - Sektor 9 Plastová vaňa namáčacia 2000 x 800 x 900 mm , ozn. 01 , 02 ,03	kus	3,000	1 350,00	4 050,00
12	K	952000001	Destilačný prístroj - výkon 4 - 8 hod. , závesný na stenu ozn. 04	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
13	K	952000002	Plechová skriňa na chemikálie 1200 x 600 x 1950 mm , pecne napojiť na potrubie VZT , ozn. 07 , 08	ks	4,000	765,00	3 060,00
14	K	952000003	Plechový regál 8 políc , 5500 x 600 x 3900 mm, ozn. 09 , zložený z viacerých stlpov	ks	1,000	1 224,00	1 224,00
15	K	952000004	Plechový regál 8 políc 4400 x 600 x 3900 mm , zložený z viacerých stlpov , ozn.. 21 ,	ks	1,000	1 080,00	1 080,00
16	K	952000005	Plechový regál 8 políc , 3200 x 600 x 3900 mm , zložený z viacerých stlpov , ozn.23	ks	1,000	900,00	900,00
17	K	952000006	Zásuvné rošty na obrazy , pojazď 2300 x 3000 mm ozn. 27	ks	5,000	1 440,00	7 200,00
18	K	952000007	Sektor 1 , Konzolový regál jednostranný 5500 x 2000 mm , nosnosť 200 kg/m2 , 2 police, nastaviteľné . ozn. 1 - 1	ks	3,000	1 980,00	5 940,00
19	K	952000008	Konzolový regál obojstranný 5500 x 4000 mm nosn. 200 kg/m2 , ozn. 1 - 2	ks	4,000	1 800,00	7 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	952000009	Konzolový regál obojstranný 2800 x 4000 mm	ks	2,000	1 260,00	2 520,00
21	K	952000010	Sektor 3 Konzolový regál obojstranný 11000 x 2000 x 3900 mm , 6 políc , ozn. 3 - 1	ks	1,000	2 700,00	2 700,00
22	K	952000011	Sektor 5 Konzolový regál jednostranný 5500 x 1000 x 3900 mm , ozn. 5 - 1	ks	2,000	1 530,00	3 060,00
23	K	952000012	Konzolový regál obojstranný , 6 políc 5500 x 2000 x 3900 mm , ozn.5-2	ks	1,000	2 250,00	2 250,00
24	K	952000013	Sektor 7 , Kovový regál 6 políc , 1375 x 1000 x 3900 mm , ozn. 7-1	ks	15,000	225,00	3 375,00
25	K	952000014	kovový regál , 6 políc , 1375 x 600 x 3900 mm ozn. 7-2	ks	4,000	180,00	720,00
26	K	952000015	Sektor 8 , Konzolový regál jednostranný 5500 x 200 mm ozn. 8 - 1	ks	2,000	810,00	1 620,00
27	K	952000016	konzolový regál obojstranný 5 500 x 4000 mm , ozn. 8-2	ks	1,000	1 350,00	1 350,00
28	K	952000017	Sektor 21 , Kovový regál 1375 x 1000 x 3900 mm ozn. 21-1	ks	50,000	225,00	11 250,00
29	K	952000018	Sektor 22 , Kovová zásuvná sieť s rámom a pojazdom 4600 x 50 x 3300 mm , na zavesenie obrazov , ozn. 22-1	ks	34,000	135,00	4 590,00
30	K	952000019	Sektor 23 , Konzolový regál jednostranný , 6 políc , 11000 x 1000 x 3900 mm , ozn. 23-1	ks	1,000	4 050,00	4 050,00
31	K	952000020	Konzolový regál obojstranný , 6 políc , 5500 x 2000 x 3900 mm , ozn.. 23-2	ks	4,000	2 250,00	9 000,00
32	K	952000021	Konzolový regál obojsranný , 4 police , 11000 x 2000 x 3900 mm , ozn, 23-3	ks	2,000	2 610,00	5 220,00
33	K	952000022	Kovový regál , 6 políc , 1375 x 600 x 3900 mm , ozn. 23-5	ks	4,000	180,00	720,00
34	K	952000023	Sektor 24 , Kovová závesná konštr. na zavesenie svetidiel 4000 x 2000 x 3000	ks	1,000	4 050,00	4 050,00
35	K	952000024	Sektor 25 , Kovový regál , 6 políc , 1375 x 600 x 3900 mm , ozn. 25-5	ks	15,000	180,00	2 700,00
36	K	952000025	Kovová zásuvná sieť s rámom pevná , 4200 x 50 x 3300 mm na zavesenie obrazov	ks	5,000	135,00	675,00
37	K	952000026	Sektor 27 , Kovový regál , 6 políc , 1375 x 1000 x 3900 mm , ozn. 27-1	ks	24,000	225,00	5 400,00
38	K	952000027	Kovový regál , 6 políc 1375 x 600 x 3900 mm	ks	6,000	135,00	810,00
40	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	29,600	1,36	40,26
41	K	962081141	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	59,565	2,99	178,10
42	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, betónových hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	5,650	47,47	268,21
43	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, - 0,02000t	m2	26,500	1,13	29,95
44	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	9,000	0,29	2,61
45	K	968071125	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	4,000	0,40	1,60
46	K	968071137	Vyvesenie kovového krídla vrát do suti plochy nad 4 m2	ks	2,000	2,08	4,16
47	K	968072559	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, - 0,06600t	m2	12,600	1,70	21,42
48	K	971042341	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0, 09 m2, hr.do 300 mm, - 0,05900t	ks	2,000	8,88	17,76
49	K	971042551	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 1 m2, akejkolvek hr., - 2,20000t	m3	1,260	134,33	169,26
50	K	971042651	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 4 m2, akejkolvek hr., - 2,20000t	m3	0,390	89,13	34,76
51	K	971055021	Rezanie konštrukcií z pôrobetrónu hr.panelu 250mm stenovou pilou -0,03000t	m	86,000	71,44	6 143,84
52	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	4,600	5,16	23,74
53	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	30,880	7,49	231,29
54	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	308,800	0,26	80,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	30,880	27,00	833,76

99 - Presun hmôt HSV

3 651,52

56	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	208,064	17,55	3 651,52
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

203 496,65

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

278,12

57	K	711114051	Izolácia proti zemnej vlhkosti stierka Sika Igoflex na ploche vodorovnej, dvojnásobná	m2	29,150	9,30	271,10
58	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,650	2,65	7,02

713 - Izolácie tepelné

34 050,83

59	K	713111111	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	2 218,000	0,60	1 330,80
60	M	6313670578	Orsík kamenná vlna hrúbka 120 mm	m2	2 262,360	6,63	14 999,45
61	K	713112119	Montáž tepelnej izolácie stropov polystyrénom, vrchom kladenou , lepením s bitumenovým lepidlom	m2	128,000	3,50	448,00
62	M	2837653422	EPS Roof 100S penový polystyrén hrúbka 100 mm	m2	130,560	7,78	1 015,76
63	K	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	1 179,800	0,31	365,74
64	M	2832210100	Oddeľovacia fólia	m2	1 356,770	0,80	1 085,42
65	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	1 179,800	0,42	495,52
66	M	2837640510	BASF Podlahový polystyrén EPS 100 S hr. 5 cm	m2	1 203,396	5,47	6 582,58
67	K	713191129	Izolácie tepelné doplnky , prekrytie spojov - 2 vrstvy miner.vlny kladat' striedavo s prekrytím spojov D + M	m2	2 220,000	3,48	7 725,60
68	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,400	1,40	1,96

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

9 945,40

69	K	722119999	Zdravotechnické inštalácie vid' podrobný rozpočet	kpl	1,000	9 945,40	9 945,40
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

735 - Ústredné kúrenie

873,46

70	K	735110000	Ústredné vykurovanie vid' podrobný rozpočet	kpl	1,000	873,46	873,46
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

763 - Konštrukcie - drevostavby

3 148,20

71	K	763115412	Priečka SDK Rigips hr. 100 mm jednoducho opláštená doskami RFI 12.5 mm s tep. Izoláciou, CW 75	m2	32,779	20,72	679,18
72	K	763115413	Priečka SDK Rigips hr. 125 mm jednoducho opláštená doskami RFI 12.5 mm s tep. Izoláciou, CW 100	m2	105,321	22,32	2 350,76
73	K	763135010	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Casoprano Casobianca biela	m2	5,900	19,80	116,82
74	K	998763403	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	1,200	1,20	1,44

766 - Konštrukcie stolárske

17 936,14

75	K	766620001	Dvere dvojkrídlové presklené 1700 x 2100 mm ozn. D1, D2	ks	3,000	850,00	2 550,00
76	K	766620002	Dvere dvojkrídlové plné 2400 x 2450 m ozn. D3	ks	1,000	1 200,00	1 200,00
77	K	766620003	Dvere plné zateplené dvojkrídlové 3500 x 3500 mm ozn. D4	ks	1,000	2 950,00	2 950,00
78	K	766620004	Dvere dvojkrídlové plné 1200 x 1970 mm ozn. D5	ks	1,000	280,00	280,00
79	K	766620005	Dvere jednokr. plné 900 x 1970 mm ozn. D6	ks	1,000	200,00	200,00
80	K	766620006	Dvere plné jednokr. 800 x 1970 mm ozn. D7	ks	2,000	180,00	360,00
81	K	766620007	Dvere plné jednokr. 700 x 1970 m ozn. D8	ks	2,000	160,00	320,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
82	K	766620008	Dvere plné jednokridl. 600 x 1970 mm ozn. D9	ks	1,000	140,00	140,00
83	K	766620009	Okno zaskl. profilovaným sklom 5100 x 3250 ozn. O1	ks	1,000	1 657,50	1 657,50
84	K	766620010	Okno zaskl. profil. sklom 5500 x 3000 mm , ozn. O2	ks	2,000	2 340,00	4 680,00
85	K	766620011	Okno zaskl. profil.sklom 2100 x 1200 mm , ozn. O3	ks	1,000	252,00	252,00
86	K	766620012	Okno zaskl. profil. sklom 2350 x 1200 mm ozn. O4	ks	1,000	282,00	282,00
87	K	766620013	Okno zaskl. izol.sklom 1200 x 600 mm ozn. O5	ks	1,000	135,00	135,00
88	K	766620014	Okno zaskl. izol. sklom 2300 x 600 mm ozn. O6	ks	1,000	250,00	250,00
89	K	766620015	Okno zaskl. profil. sklom 2600 x 3000 mm ozn. O7	ks	1,000	780,00	780,00
90	K	766620016	Okno zaskl.profil. sklom 2600 x 1800 mm ozn. O8	ks	2,000	468,00	936,00
91	K	766620017	Okno zaskl. profil. sklom 5350 x 1800 mm ozn. O9	ks	1,000	963,00	963,00
92	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,800	0,80	0,64

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 576,84

93	K	767990001	Schodiskové zábradlie ocelové atyp Z1 , D + M - 3100 / 1050	ks	1,000	1 506,28	1 506,28
94	K	767990002	Schodiskové zábradlie atyp ozn. Z2 D + M , 2000 x 1050 mm	ks	1,000	960,00	960,00
95	K	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	kg	135,000	0,81	109,35
96	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,100	1,10	1,21

769 - Montáž vzduchotechnických zariadení

130 114,58

97	K	769011999	Vzduchotechnika D + M vid' podrobný rozpočet	kpl	1,000	130 114,58	130 114,58
----	---	-----------	--	-----	-------	------------	------------

771 - Podlahy z dlaždíc

725,68

98	K	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 200 x 200 mm	m2	26,500	8,45	223,93
99	M	5976404700	Dlaždice keramické protišmykové líca A 200x200x10 1 la	m2	27,030	18,00	486,54
100	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,900	3,90	15,21

776 - Podlahy povlakové

1 958,23

101	K	776551830	Stiahnutie povlakových podláh voľne položených, -0,00100t	m2	2 303,800	0,85	1 958,23
-----	---	-----------	---	----	-----------	------	----------

781 - Dokončovacie práce a obklady

1 202,49

102	K	781445015	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300x150 mm	m2	44,450	9,41	418,27
103	M	5976579000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 300x150 la	m2	45,339	17,19	779,38
104	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,200	2,20	4,84

783 - Dokončovacie práce - nátery

686,68

105	K	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	249,700	2,75	686,68
-----	---	-----------	--	----	---------	------	--------

M - Práce a dodávky M

62 657,35

21-M - Elektromontáže

62 657,35

106	K	210019999	Elektroinštalácia D + M - vid' podrobný rozpočet	kpl	1,000	62 657,35	62 657,35
-----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia depozitára Východoslovenského múzea v Košiciach - Šaci

Objekt: 02 - Vonkajšie úpravy

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 26.03.2015

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj -

IČO: 35541016

IČO DPH: 2021624924

Zhotoviteľ:

DÚHA,a.s., Prešov

IČO: 31690360

IČO DPH: 2020519666

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	25 204,71
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	25 204,71
DPH základná 20,00% z 0,00	0,00
znižená 20,00% z 25 204,71	5 040,94

Cena s DPH	v EUR	30 245,65
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia depozitára Východoslovenského múzea v Košiciach - Šaci

Objekt: 02 - Vonkajšie úpravy

Miesto:

Dátum:

26.03.2015

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj -

Projektant:

Zhotoviteľ: DÚHA,a.s., Prešov

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	25 204,71
HSV - Práce a dodávky HSV	25 204,71
1 - Zemné práce	1 958,95
5 - Komunikácie	13 815,65
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 297,37
99 - Presun hmôt HSV	1 132,74
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	25 204,71

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia depozitára Východoslovenského múzea v Košiciach - Šaci

Objekt: 02 - Vonkajšie úpravy

Miesto: Dátum: 26.03.2015

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj - Projektant:
Zhotoviteľ: DÚHA,a.s., Prešov Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 204,71

HSV - Práce a dodávky HSV

25 204,71

1 - Zemné práce

1 958,95

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	24,250	5,02	121,74
2	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	106,500	2,96	315,24
3	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	65,375	0,85	55,57
4	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	130,750	3,28	428,86
5	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	76,910	3,00	230,73
6	K	180402111	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	860,000	0,63	541,80
7	M	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	26,574	7,06	187,61
8	K	183403113	Obrobenie pôdy frézovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	860,000	0,09	77,40

5 - Komunikácie

13 815,65

9	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	m2	213,000	2,11	449,43
10	K	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	m2	348,000	3,11	1 082,28
11	K	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm	m2	213,000	4,04	860,52
12	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2	m2	310,000	13,58	4 209,80
13	M	5922901380	Dodávka dlažba 6 cm, svetlosivá (10/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	215,130	22,57	4 855,48
14	M	5922901420	Dodávka dlažba 6 cm, antracit (10/10, 10/20, 20/20)	m2	97,970	24,07	2 358,14

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 297,37

15	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	151,000	4,46	673,46
16	M	5922903030	SEMELROCK Obrubník rovný 100/20/10 cm, sivá	ks	152,510	4,60	701,55
17	K	918000000	Ocelový obrubník nerezový zatlkavací dl. 132 mm v- 100 mm , dod. + osadenie	m	132,000	50,00	6 600,00
18	K	918101111	Lôžko pod obrubníky z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	4,000	80,59	322,36

99 - Presun hmôt HSV

1 132,74

19	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	343,254	3,30	1 132,74
----	---	-----------	--	---	---------	------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia depozitára Východoslovenského múzea v Košiciach - Šaci

Objekt: 01 - Stavebná časť

Časť: 01-1 - Vnútorne rozvody ELI

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj -

Zhotoviteľ:

DÚHA,a.s., Prešov

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 26.03.2015

IČO: 35541016

IČO DPH: 2021624924

IČO: 31690360

IČO DPH: 2020519666

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	62 657,35
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	62 657,35
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	62 657,35	12 531,47

Cena s DPH	v EUR	75 188,82
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia depozitára Východoslovenského múzea v Košiciach - Šaci

Objekt: 01 - Stavebná časť

Časť: 01-1 - Vnútorne rozvody ELI

Miesto: Dátum: 26.03.2015

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj -
Zhotoviteľ: DÚHA,a.s., Prešov

Projektant:
Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	62 657,35
M - Prace a dodavky M	62 657,35
21-M - Elektromontáže	30 177,07
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	489,70
E - DEMONTÁŽ	13 851,12
S1 - SVIETIDLA	9 653,33
R - ROZVÁDZACE HR1.1 a HR1.2 spolu	7 030,43
R2 - ROZVÁDZAČ RP1 /rest.dielna/	1 455,70
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	62 657,35

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia depozitára Východoslovenského múzea v Košiciach - Šaci

Objekt: 01 - Stavebná časť

Časť: 01-1 - Vnútorne rozvody ELI

Miesto: Dátum: 26.03.2015

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj - Projektant:
Zhotoviteľ: DÚHA,a.s., Prešov Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

62 657,35

M - Prace a dodavky M

62 657,35

21-M - Elektromontáže

30 177,07

1	K	210010036	Rúrka elektroinšt. ohýbná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2448, 48 mm	m	80,000	1,03	82,40
2	M	3451316141	I-Trubka FXKVR 125 čierna	m	82,000	2,68	219,76
3	K	210010042	Rúrka elektroinšt. ohýbná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2416, 16 mm	m	45,000	1,11	49,95
4	M	3450526100	Spojka nástavná 9816	ks	2,000	0,69	1,38
5	M	3450702100	I-Rúrka HFX 16 šedá	m	47,000	0,71	33,37
6	M	3451101500	I-Prichytka S20 bleďošedá	ks	135,000	0,12	16,20
7	K	210010044	Rúrka elektroinšt. ohýbná, kovová "Kopex", uložená pevne typ 2429, 29 mm	m	50,000	1,20	60,00
8	M	3450526300	Spojka nástavná 9829	ks	3,000	0,82	2,46
9	M	3450702800	I-Rúrka HFXP 25 čierna	m	52,000	3,44	178,88
10	K	210010101	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohýbov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 20 pretahovací	m	360,000	1,74	626,40
11	M	3451206900	Lišta Niedax 5820/21 kovová	m	365,000	0,31	113,15
12	K	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	35,000	0,94	32,90
13	M	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	35,000	0,14	4,90
14	K	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	25,000	4,00	100,00
15	M	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	25,000	1,04	26,00
16	K	210010322	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	ks	5,000	5,47	27,35
17	M	3450911000	Krabica KR-97	ks	5,000	0,93	4,65
18	K	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm ²	ks	75,000	7,97	597,75
19	M	3450927500	Krabica 6455-12 acid	ks	75,000	2,61	195,75
20	K	210020304	Káblový žlab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 125/50 mm bez veka vrátane podp.	m	40,000	5,06	202,40
21	M	3450600004	MARS elektroinštalačný materiál Káblový žlab 125/50 obj.č. 1512582	m	40,000	3,72	148,80
22	M	3450600040	MARS elektroinštalačný materiál Koleno 90° 125/50 obj.č. 1512958	m	4,000	5,83	23,32
23	M	3450600062	MARS elektroinštalačný materiál Koleno 45° 125/50 obj.č. 1212558	ks	4,000	5,87	23,48
24	M	3450600143	MARS elektroinštalačný materiál Koleno vnútorné 125/50 obj.č. 1561258	ks	4,000	3,05	12,20
25	M	3450600229	MARS elektroinštalačný materiál T-kus 3x125/50 obj.č. 1531258	ks	4,000	6,31	25,24
26	M	3450600285	MARS elektroinštalačný materiál Križ 2x125/50 2x62/50 obj.č. 1541268	ks	4,000	6,20	24,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	3450600311	MARS elektroinštalačný materiál Odbočný T-diel 125/50 obj.č. 1521251	ks	4,000	4,62	18,48
28	M	3450600344	MARS elektroinštalačný materiál Nosník 125 obj.č. 1570125	ks	40,000	1,94	77,60
29	M	3450600352	MARS elektroinštalačný materiál Trapezový úchyt M8 obj.č. 1230020	ks	40,000	1,44	57,60
30	M	3450600353	MARS elektroinštalačný materiál Redukčný diel / odbočný diel 50 obj.č. 1525000	ks	4,000	3,43	13,72
31	M	3450600367	MARS elektroinštalačný materiál Redukčná spojka 125-62/50 obj.č. 1200001	ks	4,000	0,97	3,88
32	M	3450600368	MARS elektroinštalačný materiál Redukčná spojka 200-125/50 obj.č. 1200002	ks	4,000	10,60	42,40
33	M	3450600369	MARS elektroinštalačný materiál Redukčná spojka 250-125/50 obj.č. 1200003	ks	4,000	1,14	4,56
34	M	3450600388	MARS elektroinštalačný materiál Predlžovací diel 125/50 obj.č. 1220002	ks	4,000	1,80	7,20
35	M	3450600410	MARS elektroinštalačný materiál Zakončenie žlabu 125/50 obj.č. 1200017	ks	4,000	1,08	4,32
36	M	3450600433	MARS elektroinštalačný materiál Spojka 50 obj.č. 1200050	ks	40,000	0,16	6,40
37	M	3450600461	MARS elektroinštalačný materiál Závitová tyč M8 (1m) obj.č. 1210008	ks	40,000	1,10	44,00
38	M	3450600466	MARS elektroinštalačný materiál Spoj. materiál - sada M6 obj.č. 1240006	súbor	2,000	13,11	26,22
39	K	210020307	Káblový žlab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 125/100 mm vrátane veka a podp.	m	50,000	6,60	330,00
40	M	3450600018	MARS elektroinštalačný materiál Káblový žlab 125/100 obj.č. 1112582	m	50,000	5,31	265,50
41	M	3450600031	MARS elektroinštalačný materiál Kryt žlabu 125 obj.č. 1512562	m	50,000	1,99	99,50
42	M	3450600054	MARS elektroinštalačný materiál Koleno 90° 125/100 obj.č. 1112598	m	5,000	7,57	37,85
43	M	3450600076	MARS elektroinštalačný materiál Koleno 45° 125/100 obj.č. 1112518	ks	5,000	7,91	39,55
44	M	3450600086	MARS elektroinštalačný materiál Kryt kolena 90° 125 obj.č. 1509126	ks	5,000	2,03	10,15
45	M	3450600096	MARS elektroinštalačný materiál Kryt kolena 45° 125 obj.č. 1505126	ks	5,000	2,09	10,45
46	M	3450600157	MARS elektroinštalačný materiál Koleno vnútorné 125/100 obj.č. 1160128	ks	5,000	9,94	49,70
47	M	3450600174	MARS elektroinštalačný materiál Kryt vnútorného kolena 125/100 obj.č. 1161256	ks	5,000	2,19	10,95
48	M	3450600197	MARS elektroinštalačný materiál Koleno klbové 125/100 obj.č. 1112561	ks	5,000	12,90	64,50
49	M	3450600220	MARS elektroinštalačný materiál Prvok klbového kolena 125/100 obj.č. 1112591	ks	5,000	7,90	39,50
50	M	3450600243	MARS elektroinštalačný materiál T-kus 3x125/100 obj.č. 1131258	ks	5,000	7,88	39,40
51	M	3450600253	MARS elektroinštalačný materiál Kryt T-kus 3x125 obj.č. 1530126	ks	5,000	2,49	12,45
52	M	3450600290	MARS elektroinštalačný materiál Križ 4x125/100 obj.č. 1141251	ks	5,000	9,02	45,10
53	M	3450600300	MARS elektroinštalačný materiál Kryt križa 4x125 obj.č. 1504126	ks	5,000	3,59	17,95
54	M	3450600325	MARS elektroinštalačný materiál Odbočný T-diel 125/100 obj.č. 111251	ks	5,000	5,72	28,60
55	M	3450600335	MARS elektroinštalačný materiál Kryt odbočného T-dielu 125 obj.č. 1520128	ks	5,000	1,82	9,10
56	M	3450600344	MARS elektroinštalačný materiál Nosník 125 obj.č. 1570125	ks	50,000	1,94	97,00
57	M	3450600377	MARS elektroinštalačný materiál Redukčná spojka 200-125/100 obj.č. 1200007	ks	5,000	1,01	5,05
58	M	3450600378	MARS elektroinštalačný materiál Redukčná spojka 250-125/100 obj.č. 1200008	ks	5,000	1,15	5,75
59	M	3450600383	MARS elektroinštalačný materiál Spojka uhlová 100 obj.č. 1200012	ks	10,000	1,35	13,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	M	3450600424	MARS elektroinštalačný materiál Zakončenie žlabu 125/100 obj.č. 1200023	ks	5,000	1,13	5,65
61	M	3450600435	MARS elektroinštalačný materiál Spojka 100 obj.č. 1200100	ks	50,000	0,26	13,00
62	M	3450600463	MARS elektroinštalačný materiál Pruž. uzáver krytu obj.č. 1211111	ks	50,000	0,30	15,00
63	M	3450600464	MARS elektroinštalačný materiál Upinka krytu obj.č. 1211121	ks	50,000	0,14	7,00
64	M	3450600465	MARS elektroinštalačný materiál Spoj. materiál - sada M8 obj.č. 1240008	súbor	2,500	14,06	35,15
65	K	210020311	Káblový žlab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 250/100 mm vrátane veka a podp.	m	180,000	7,92	1 425,60
66	M	3450600022	MARS elektroinštalačný materiál Káblový žlab 250/100 obj.č. 1125012	m	180,000	8,25	1 485,00
67	M	3450600034	MARS elektroinštalačný materiál Kryt žlabu 250 obj.č. 1525062	m	180,000	4,07	732,60
68	M	3450600057	MARS elektroinštalačný materiál Koleno 90° 250/100 obj.č. 1125091	m	18,000	12,47	224,46
69	M	3450600079	MARS elektroinštalačný materiál Koleno 45° 250/100 obj.č. 1125511	ks	18,000	9,51	171,18
70	M	3450600089	MARS elektroinštalačný materiál Kryt kolena 90° 250 obj.č. 1509258	ks	18,000	4,81	86,58
71	M	3450600099	MARS elektroinštalačný materiál Kryt kolena 45° 250 obj.č. 1505256	ks	18,000	5,81	104,58
72	M	3450600160	MARS elektroinštalačný materiál Koleno vnútorné 250/100 obj.č. 1160251	ks	18,000	10,64	191,52
73	M	3450600177	MARS elektroinštalačný materiál Kryt vnútorného kolena 250/100 obj.č. 1162506	ks	18,000	2,87	51,66
74	M	3450600246	MARS elektroinštalačný materiál T-kus 3x250/100 obj.č. 1132501	ks	18,000	12,81	230,58
75	M	3450600264	MARS elektroinštalačný materiál T-kus kombinovaný 2x250/100x125/100 obj.č. 1132511	ks	18,000	12,56	226,08
76	M	3450600293	MARS elektroinštalačný materiál Križ 4x250/100 obj.č. 1142501	ks	18,000	14,54	261,72
77	M	3450600303	MARS elektroinštalačný materiál Kryt križa 4x250 obj.č. 1504256	ks	18,000	10,81	194,58
78	M	3450600308	MARS elektroinštalačný materiál Kryt križa 2x250x2x125 obj.č. 1504216	ks	18,000	8,96	161,28
79	M	3450600328	MARS elektroinštalačný materiál Odbočný T-diel 250/100 obj.č. 1122501	ks	18,000	9,38	168,84
80	M	3450600338	MARS elektroinštalačný materiál Kryt odbočného T-dielu 250 obj.č. 1520258	ks	18,000	5,01	90,18
81	M	3450600346	MARS elektroinštalačný materiál Nosník 250 obj.č. 1570250	ks	180,000	3,06	550,80
82	M	3450600355	MARS elektroinštalačný materiál Redukčný diel / odbočný diel 100 obj.č. 1121000	ks	18,000	3,77	67,86
83	M	3450600378	MARS elektroinštalačný materiál Redukčná spojka 250-125/100 obj.č. 1200008	ks	18,000	1,15	20,70
84	M	3450600379	MARS elektroinštalačný materiál Redukčná spojka 400-250/100 obj.č. 1200009	ks	18,000	1,48	26,64
85	M	3450600386	MARS elektroinštalačný materiál Spojka uhlová dlhá obj.č. 1200015	ks	18,000	0,96	17,28
86	M	3450600405	MARS elektroinštalačný materiál Predlžovací diel 250/100 obj.č. 1220010	ks	18,000	3,54	63,72
87	M	3450600427	MARS elektroinštalačný materiál Zakončenie žlabu 250/100 obj.č. 1200025	ks	18,000	1,62	29,16
88	M	3450600435	MARS elektroinštalačný materiál Spojka 100 obj.č. 1200100	ks	180,000	0,26	46,80
89	M	3450600463	MARS elektroinštalačný materiál Pruž. uzáver krytu obj.č. 1211111	ks	90,000	0,30	27,00
90	M	3450600465	MARS elektroinštalačný materiál Spoj. materiál - sada M8 obj.č. 1240008	súbor	9,000	14,06	126,54
91	K	210020313	Káblový žlab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 500/100 mm vrátane veka bez podp.	m	20,000	7,70	154,00
92	M	3450600025	MARS elektroinštalačný materiál Káblový žlab 500/100 obj.č. 1150012	m	20,000	14,92	298,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	M	3450600037	MARS elektroinštalačný materiál Kryt žľabu 500 obj.č. 1550082	m	20,000	12,52	250,40
94	M	3450600060	MARS elektroinštalačný materiál Koleno 90° 500/100 obj.č. 1150091	m	2,000	24,98	49,96
95	M	3450600082	MARS elektroinštalačný materiál Koleno 45° 500/100 obj.č. 1150511	ks	2,000	19,49	38,98
96	M	3450600092	MARS elektroinštalačný materiál Kryt kolena 90° 500 obj.č. 1509501	ks	2,000	10,59	21,18
97	M	3450600102	MARS elektroinštalačný materiál Kryt kolena 45° 500 obj.č. 1505501	ks	2,000	6,86	13,72
98	M	3450600124	MARS elektroinštalačný materiál Koleno vonkajšie 500/100 obj.č. 1190501	ks	2,000	13,27	26,54
99	M	3450600141	MARS elektroinštalačný materiál Kryt vonkajšieho kolena 500/100 obj.č. 1195001	ks	2,000	6,78	13,56
100	M	3450600163	MARS elektroinštalačný materiál Koleno vnútorné 500/100 obj.č. 1160501	ks	2,000	14,57	29,14
101	M	3450600180	MARS elektroinštalačný materiál Kryt vnútorného kolena 500/100 obj.č. 1165001	ks	2,000	5,00	10,00
102	M	3450600249	MARS elektroinštalačný materiál T-kus 3x500/100 obj.č. 1135001	ks	2,000	21,96	43,92
103	M	3450600265	MARS elektroinštalačný materiál T-kus kombinovaný 2x500/100x250/100 obj.č. 1135021	ks	2,000	21,55	43,10
104	M	3450600269	MARS elektroinštalačný materiál Kryt T-kus kombinovaný 2x500-250 obj.č. 1530521	ks	2,000	18,37	36,74
105	M	3450600309	MARS elektroinštalačný materiál Kryt križa 2x500x2x250 obj.č. 1504521	ks	2,000	14,27	28,54
106	M	3450600341	MARS elektroinštalačný materiál Kryt odbočného T-dielu 500 obj.č. 1520508	ks	2,000	11,62	23,24
107	M	3450600380	MARS elektroinštalačný materiál Redukčná spojka 500-250/100 obj.č. 1200010	ks	2,000	1,60	3,20
108	M	3450600385	MARS elektroinštalačný materiál Spojka uhlová stredná obj.č. 1200014	ks	2,000	0,78	1,56
109	M	3450600408	MARS elektroinštalačný materiál Predlžovací diel 500/100 obj.č. 1220014	ks	2,000	5,33	10,66
110	M	3450600430	MARS elektroinštalačný materiál Zakončenie žľabu 500/100 obj.č. 1200028	ks	2,000	2,23	4,46
111	M	3450600435	MARS elektroinštalačný materiál Spojka 100 obj.č. 1200100	ks	20,000	0,26	5,20
112	M	3450600465	MARS elektroinštalačný materiál Spoj. materiál - sada M8 obj.č. 1240008	súbo r	1,000	14,06	14,06
113	K	210040701	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	m	110,000	6,09	669,90
114	K	210040702	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm s vysekaním,zamurovaním a začistením	m	60,000	10,90	654,00
115	K	210040713	Otvor pre krabice KP,KR,KO s vysekaním,zamurovaním a začistením	ks	65,000	3,33	216,45
116	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	955,000	0,59	563,45
117	M	3452104200	G-Káblové oko CU 0,75x3 KU-L	ks	955,000	0,16	152,80
118	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	60,000	0,59	35,40
119	M	3452104900	G-Káblové oko CU 4x4 KU-L	ks	60,000	0,23	13,80
120	K	210100003	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	10,000	0,84	8,40
121	M	3452105500	G-Káblové oko CU 10x10 KU-L	ks	10,000	0,35	3,50
122	K	210100004	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	20,000	1,83	36,60
123	M	3452107500	G-Káblové oko CU 25x 6 KU	ks	20,000	0,63	12,60
124	K	210100007	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 70 mm2	ks	10,000	2,70	27,00
125	M	3452110400	G-Káblové oko CU 70x 8 KU	ks	10,000	1,70	17,00
126	K	210100009	Ukončenie vodičov vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 120 mm2	ks	16,000	3,45	55,20
127	M	3452120100	Káblové oko 120 Al 617144	ks	16,000	1,00	16,00
128	M	3544192500	SVORKA SKUSOB SZ LANO D6-12MM	ks	1,000	1,25	1,25
129	M	3544189500	Svorka pripoj SP1 D6-12mm	ks	1,000	0,35	0,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
130	K	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	3,000	3,13	9,39
131	M	3450201000	L-spínač EP LUX c.1 IP44 PO	ks	3,000	2,74	8,22
132	K	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia sériový prepínač- radenie 5	ks	18,000	3,35	60,30
133	M	3450201900	L-spínač LIP-5000F c.5 IP44	ks	18,000	6,39	115,02
134	K	210110004	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia striedavý prep. - radenie 6	ks	2,000	3,35	6,70
135	K	210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia striedavý prep.- radenie 6	ks	2,000	4,21	8,42
136	M	3450201580	Prepínač 6 vodotesný 3553-06750	ks	2,000	5,63	11,26
137	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	1,000	1,51	1,51
138	M	3450202870	Prístroj spínača 3558-A01340 1,1So	ks	1,000	2,11	2,11
139	M	3450203660	Kryt kolisky, radenie 1,6,7,1/0 3558A-A651 B	ks	1,000	0,85	0,85
140	M	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	1,000	0,51	0,51
141	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	2,000	1,73	3,46
142	M	3450217600	Spínač DS2 1212 5A krémový	ks	2,000	3,10	6,20
143	K	210110513	Prepínač vačkový v kryte S -- JPU, 01,02,	ks	12,000	7,77	93,24
144	M	3580241800	Spínač S 16 JPU 1101 A6	ks	1,000	18,48	18,48
145	M	3580268900	Spínač S 32 JPU 1103 A6	ks	4,000	39,17	156,68
146	M	3580273800	Spínač S 63 JPU 1103 A6	ks	5,000	45,51	227,55
147	M	3580281900	Spínač S 100 JPU 1103 A6	ks	2,000	45,23	90,46
148	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	66,000	3,35	221,10
149	M	3450359300	Zásuvka Z 1221 B1 dvojпólová, polozapustená	ks	61,000	2,01	122,61
150	M	3450366710	Dvojzásuvka s prepäťovou ochranou kompletná 5592A-A2349 S červená	ks	5,000	39,52	197,60
151	K	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	4,000	3,35	13,40
152	M	3450324600	Zásuvka 5514-2235 dvojnásobná	ks	4,000	2,78	11,12
153	K	210111022	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	35,000	4,96	173,60
154	M	3450329900	Zásuvka 5517-2610	ks	35,000	5,77	201,95
155	K	210111104	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZ 3243, 3245, H, S, Z 3P + Z	ks	2,000	4,43	8,86
156	M	3450338000	Zásuvka CZ 3243	ks	2,000	4,83	9,66
157	K	210120102	Poistkový náboj vrátane montáže nožový náboj do 500 V	ks	3,000	0,60	1,80
158	M	3581532900	Poistková patróna PHN 1 200A gF1	ks	3,000	4,55	13,65
159	K	210220321	Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	10,000	2,45	24,50
160	K	210800003	Vodič medený uložený pod omietkou CYY 4	m	55,000	0,23	12,65
161	M	3410402700	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CY 4 žltozelený	m	57,000	0,35	19,95
162	K	210800548	Vodič medený NN a VN pevne uložený CY 10	m	255,000	0,85	216,75
163	M	3410404700	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CY 1 žltozelený	m	260,000	0,86	223,60
164	K	210810041	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5	m	48,000	0,85	40,80
165	M	3410103000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-O 2x 1,5	m	49,800	0,32	15,94
166	K	210810045	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	2 125,000	0,85	1 806,25
167	M	3410104300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-O 3x 1,5	m	382,000	0,43	164,26
168	M	3410105000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 1,5	m	1 755,000	0,40	702,00
169	K	210810046	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	445,000	0,85	378,25
170	M	3410105100	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 2,5	m	449,600	0,61	274,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
171	K	210810052	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKÝm 750 V 4x6	m	289,000	0,97	280,33
172	M	3410109500	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 6	m	294,000	2,78	817,32
173	K	210810053	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKÝm 750 V 5x10	m	274,000	0,97	265,78
174	M	3410109700	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x10	m	274,000	4,48	1 227,52
175	K	210810054	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKÝm 750 V 4x16	m	98,000	1,19	116,62
176	M	3410109800	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x16	m	98,000	7,28	713,44
177	K	210810055	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKÝm 750 V 5x1.5	m	135,000	0,85	114,75
178	M	3410109200	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 1,5	m	138,600	0,70	97,02
179	K	210810056	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKÝm 750 V 5x2.5	m	368,000	0,85	312,80
180	M	3410109300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 2,5	m	368,000	1,20	441,60
181	K	210810057	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKÝm 750 V 5x4	m	19,000	0,88	16,72
182	M	3410109400	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x 4	m	20,300	1,94	39,38
183	K	210810109	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKÝm 1 kV 4x25	m	150,000	1,80	270,00
184	M	3410110000	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x25	m	152,300	7,88	1 200,12
185	K	210810112	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKÝm 1 kV 3x70+50	m	15,000	1,31	19,65
186	M	3410110120	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 5x70	m	15,000	33,98	509,70
187	K	210901075	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 3x120 + 70	m	115,000	1,31	150,65
188	M	3410204300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - hliníkový AYKY-J 3x120+70	m	115,000	7,25	833,75
189	K	211010005	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa HM 6	ks	50,000	0,60	30,00
190	M	2830403000	Hmoždinka klasická 6 mm T6 typ: T6-PA	ks	52,300	0,02	1,05
191	K	211010008	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa HM 12	ks	270,000	0,77	207,90
192	M	2830404500	Hmoždinka klasická 12 mm T12 typ: T12-PA	ks	270,000	0,08	21,60
193	K	211010010	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	ks	830,000	0,75	622,50
194	M	2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	830,000	0,02	16,60
195	M	3544200104x	Gembird viazací nylonový pásik 200mm x 4.8mm (100ks)	ks	40,000	0,01	0,40
196	K	HZS-001	Revízie	hod	25,000	22,50	562,50
197	K	HZS-001.1	nespecifikované práce	hod	25,000	8,10	202,50
198	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	150,12	150,12
199	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	91,76	275,29
200	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	150,12	150,12

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

489,70

201	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	35,000	3,93	137,55
202	K	460420371	Zriadi káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehľami v smere kábla na šírku 35 cm	m	35,000	1,39	48,65
203	M	5833110300	Kamenivo ťažené drobné 0-1 b	t	1,225	11,26	13,79
204	M	5961001200	Tehla plná 29x14x6,5cm P20 1,spotreba:pri hr.6,5cm=22ks/m2,pri hr.14cm=44ks,pri hr.29cm=89ks/m2,pri hr.6,5cm=339ks/m3	ks	245,000	0,40	98,00
205	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	45,370	0,35	15,88
206	M	2830002000	Fólia červená v m	m	35,000	0,46	16,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
207	K	460510041	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z betónových tvárnic dvojtvorových bez zemných prác	m	2,000	4,37	8,74
208	M	5926551000	<i>Tvárnica káblová betónová EBK 1-27 100x26,6x15cm</i>	ks	2,000	6,07	12,14
209	K	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	35,000	1,35	47,25
210	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	17,000	1,31	22,27
211	K	460680021	Vybúranie otvoru 0,01-0,025m2, úprava omietky, v tehlovom múre s hrúbkou 15 cm	ks	15,000	0,68	10,20
212	M	5891255000	<i>Malta cementová 15 pre murov poj TPC</i>	m3	0,225	65,60	14,76
213	K	460680032	Vybúranie otvoru 0,01-0,025m2, úpr. omietky, múr z tvrdo pál. tehál alebo sted. tvrd. kam. hrúbky 30	ks	5,000	1,66	8,30
214	M	5891255000	<i>Malta cementová 15 pre murov poj TPC</i>	m3	0,150	65,60	9,84
215	K	460680042	Vybúranie otvoru 0,01-0,025m2, úpr. omietky, múr z betónu alebo z tvrdého kameňa hrúbky 30 cm	ks	3,000	3,21	9,63
216	M	5891255000	<i>Malta cementová 15 pre murov poj TPC</i>	m3	0,090	65,60	5,90
217	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	2,80	2,80
218	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	1,70	5,10
219	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	2,80	2,80

E - DEMONTÁŽ

13 851,12

220	K	210961101	Demontáž-spínač nástenný jednopólový pre prostredie obyčajné	ks	65,000	2,48	161,20
221	K	210961209	Demontáž-prepínač vačkový S 25VJ 01, 02	ks	42,000	7,52	315,84
222	K	210961616	Demontáž-zásuvka spojovacia domová 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	20,000	2,31	46,20
223	K	210962016	Demontáž svietidla - žiarovkové priemyslové stropné prísadené 1 zdroj s košom	ks	25,000	6,50	162,50
224	K	210962032	Demontáž svietidla - žiarovkové bytové stropné prísadené 2 zdroje s krytom	ks	25,000	7,01	175,25
225	K	210962342	Demontáž skriňového rozvádzača deleného 300kg	ks	5,000	43,63	218,15
226	K	240030112	Demontáž ohrievacieho telesa - akumulacných peci 4,5kW	ks	42,000	4,59	192,78
227	K	210810046	Sílový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	2 800,000	4,10	11 480,00
228	K	210020133	Káblový rošt pre voľné i pevné ulož. káblov š. 200-400 mm	m	480,000	2,29	1 099,20

S1 - SVIETIDLA

9 653,33

229	K	210200013	Svietidlo interierové štvorcové stropné, IP 20 kompaktné žiarivky	ks	7,000	8,59	60,13
230	M	3480728410	<i>Svetelné zdroje Kompaktná žiarivka TL TU F55BX/840 GE 1/25</i>	ks	14,000	4,89	68,46
231	K	210201002	Svietidlá žiarivkové pre priemysel žiarivkové stropné s krytom z termoplastu, IP 65 dvojtrubicové	ks	159,000	10,88	1 729,92
232	M	3480012160	<i>A- Svetidlo prachotesné TCW 095 2XTL-D 58W D AC T3</i>	ks	159,000	37,48	5 959,32
233	M	3480728210	<i>Svetelné zdroje Žiarivka T8 FT8/58W/840/GE/SL1/25</i>	ks	318,000	2,46	782,28
234	K	210201064	Svetlomety výbojkové 80W, Hg, IP 43/54 na osvetlenie vedľajších komunikácií	ks	5,000	12,74	63,70
235	M	3480722600	<i>B- Uličné svietidlo Hg 80W IP43/IP54</i>	ks	5,000	55,20	276,00
236	M	3480728510	<i>Svetelné zdroje Výbojka Hg OT H80/27 1/24 MIC</i>	ks	5,000	2,40	12,00
237	M	3160301300	<i>RPP nástenný držiak pre vyb.svietidlo</i>	ks	5,000	30,87	154,35
238	K	210200013	Svietidlo interierové štvorcové stropné, IP 20 kompaktné žiarivky	ks	7,000	8,59	60,13
239	M	3480713000	<i>C- Stropné interiérové svietidlá MCP Stropné svietidlo MCP80 MODUL 4x36W TS /AMI/</i>	ks	7,000	59,90	419,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
240	K	210200025	Svietidlo interierové žiarivkové nástenné s opálovým krytom, IP 20 svietiaci polica	ks	1,000	8,87	8,87
241	M	3480711300	D- Nástenné žiarivkové svietidlo z Al profilu Micron 1x14W T5 kryt PMMA	ks	1,000	55,58	55,58
242	M	3480728220	Žiarivka T5 FT5/ 14W/840/GE/SL1/30	ks	1,000	3,29	3,29

R - ROZVÁDZACE HR1.1 a HR1.2 spolu

7 030,43

243	M	35486	Radová rozvádzačová skriňa QA40-200604	ks	1,000	276,93	276,93
244	M	35492	Radová rozvádzačová skriňa QA40-200804	ks	2,000	306,10	612,20
245	M	35602	Bočné kryty PD-Q12-KB2204	ks	4,000	68,58	274,32
246	M	35608	Podstavec PD-Q13-PK010604	ks	1,000	30,53	30,53
247	M	35614	Podstavec PD-Q13-PK010804	ks	2,000	33,26	66,52
248	M	20736	Zvislá lišta PD-QK-100LV19	ks	6,000	12,22	73,32
249	M	17642	Držiaky zvislej lišty PD-QK-1D	ks	12,000	0,90	10,80
250	M	17647	Prístrojová lišta PD-QK-120LP06	ks	8,000	4,47	35,76
251	M	17655	Prístrojová lišta PD-QK-120LP08	ks	25,000	4,90	122,50
252	M	20743	Posuvné držiaky PD-QK-DP1	ks	66,000	5,15	339,90
253	M	19739	Svorková lišta predná PD-QK-60LSP08	ks	4,000	4,47	17,88
254	M	19744	Držiak svorkovnic PD-QT-DSM	ks	15,000	0,90	13,50
255	M	20744	Lišta pre držiaky káblov Sonap PD-QK-LKU06	ks	2,000	4,70	9,40
256	M	20758	Montážna sada PD-QK-DS60	ks	1,000	3,96	3,96
257	M	20759	Montážna sada PD-QK-DS80	ks	2,000	3,96	7,92
258	M	35823	Kryt PD-Q13-KMV01508	ks	15,000	5,45	81,75
259	M	35831	Kryt PD-Q13-KM01508	ks	6,000	4,41	26,46
260	M	35839	Kryt PD-Q13-KM03008	ks	4,000	7,96	31,84
261	M	19749	Súpravy na spojovanie skriň PD-Q03-SPC18	ks	1,000	11,66	11,66
262	M	38589	Horný kryt PD-Q13-KHV0804	ks	2,000	10,28	20,56
263	M	38583	Horný kryt PD-Q13-KHV0604	ks	1,000	10,28	10,28
264	M	20749	Zámok PD-QK-UVZ	ks	3,000	5,83	17,49
265	M	33324	Svetlo PD-QK-OSL	ks	3,000	25,52	76,56
266	M	17454	Kľúč PD-QK-UBD	ks	3,000	1,80	5,40
267	M	17441	Podperný izolátor PD-QK-PW40M10	ks	30,000	3,02	90,60
268	M	39474	Prístrojová lišta PD-D-50LP24	ks	10,000	3,83	38,30
269	M	39500	"U" lišta PD-D-L35-VU24	ks	10,000	5,77	57,70
270	M	39598	Kryt PD-D-KM00524	ks	4,000	4,25	17,00
271	M	39454	Kryt PD-D-KMV01524	ks	6,000	8,96	53,76
272	M	18871	Posuvný systém PD-N-P04020	ks	1,000	12,99	12,99
273	M	3580760407	Istič LSE 25B/3 OEZ	ks	2,000	15,01	30,02
274	M	3580760203	Istič LSN 40C/3 OEZ	ks	2,000	26,86	53,72
275	M	3580760202	Istič LSN 32C/3 OEZ	ks	1,000	21,33	21,33
276	M	3580760199	Istič LSN 16C/3 OEZ	ks	4,000	16,53	66,12
277	M	3580760201	Istič LSN 25C/3 OEZ	ks	8,000	19,38	155,04
278	M	20249	Istič MCCB BC160NT305-63-M	ks	1,000	120,93	120,93
279	M	20250	Istič MCCB BC160NT305-80-M	ks	2,000	114,48	228,96
280	M	14414	Spínací blok BD250NE305	ks	1,000	105,91	105,91
281	M	24110	Nadprúdová spúšť SE-BD-0250-MTV8	ks	1,000	149,40	149,40
282	M	14412	Spínací blok BH630NE305	ks	1,000	172,35	172,35
283	M	25210	Nadprúdová spúšť SE-BH-0400-MTV8	ks	1,000	216,10	216,10
284	M	24780	Pripájacia sada CS-BH-A021	ks	3,000	39,11	117,33
285	M	3580760389	Istič LSE 6B/1 OEZ	ks	4,000	4,11	16,44
286	M	3580108000	Stykač MG CT 25A 1P 15958	ks	13,000	16,12	209,56
287	M	3580760183	Istič LSN 50B/3 OEZ	ks	1,000	40,19	40,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
288	M	3580760425	Prúdový chránič LFE10B/1N/0.03AC kombinácia prúdového chrániča (typ AC) a ističa OEZ	ks	24,000	42,16	1 011,84
289	M	3580760426	Prúdový chránič LFE16B/1N/0.03AC kombinácia prúdového chrániča (typ AC) a ističa OEZ	ks	12,000	31,70	380,40
290	M	3580760837	Odpínače pre valcové poistky OPV22/3 trojpólové prevedenie OEZ	ks	1,000	28,58	28,58
291	M	3580760854	Príslušenstvo k OPV ZPT22 skratová prepojka pre OPT22 OEZ	ks	1,000	2,41	2,41
292	M	35800000001	Prepätová ochrana PP BCD TN-S, 25/100/FM T1+T2		1,000	543,15	543,15
293	K	210010701	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KR 125	ks	2,000	4,95	9,90
294	M	3570415500	Svorkovnica distribloc 125 obj. č. 04045	ks	2,000	36,37	72,74
295	K	210800564	Vodič medený NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 1,5	m	60,000	1,46	87,60
296	M	3410401800	Vodič medený CY 01.5 čierny	m	60,000	0,16	9,60
297	K	210800565	Vodič medený NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 2,5	m	40,000	1,46	58,40
298	M	3410402400	Vodič medený CY 02.5 čierny	m	40,000	0,26	10,40
299	K	210800566	Vodič medený NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 4	m	20,000	1,57	31,40
300	M	3410402600	Vodič medený CY 04 čierny	m	20,000	0,41	8,20
301	K	210120401	Istič vzduchový vč.zapojenia jednopólový do 25 A bez krytu (IJV-IJM-PO)	ks	49,000	3,38	165,62
302	K	210120451	Istič vzduchový vč.zapojenia trojpólový do 25 A bez krytu	ks	19,000	3,46	65,74
303	K	210120502	Montáž ističa vzduchového-deiónového do 300 A 500 V	ks	4,000	10,66	42,64
304	K	210120504	Montáž ističa vzduchového-deiónového do 600 A 500 V	ks	2,000	25,56	51,12
305	K	210190054	Montáž rozvádzača skriňového, panelového za l pole - delený rozvádzač do váhy 500 kg	ks	2,000	111,47	222,94
306	K	210192722	Označovací štítok pre prístroje - nadpis v rozvádzačoch vr.popisu lepený	ks	60,000	0,26	15,60
307	M	3543800100	El.samolepka č. 1 hlavný istič,nazov obvodu	ks	60,000	0,12	7,20
308	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	4,97	4,97
309	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	14,61	43,82
310	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	4,97	4,97

R2 - ROZVÁDZAČ RP1 /rest.dielna/

1 455,70

311	M	39362	Rozvodnica DZ43-2409	ks	1,000	72,00	72,00
312	M	39720	Poistková lišta PD-D-100LPU24	ks	6,000	6,26	37,56
313	M	39500	"U" lišta PD-D-L35-VU24	ks	6,000	3,78	22,68
314	M	39495	Posuvné držiaky PD-D-50DP100	ks	12,000	5,28	63,36
315	M	39462	Kryt PD-D-KM01524	ks	3,000	8,69	26,07
316	M	39454	Kryt PD-D-KMV01524	ks	6,000	8,96	53,76
317	M	3580760420	Prúdový chránič OFE 40/4/030/AC OFE40 typ AC OEZ	ks	2,000	30,58	61,16
318	M	3580760376	Prúdový chránič FI 63-4p/0.3S OFI 42 4-pólové (je možné použiť aj ako 2-pólové) OEZ	ks	1,000	112,59	112,59
319	M	3580760425	Prúdový chránič LFE10B/1N/0.03AC kombinácia prúdového chrániča (typ AC) a ističa OEZ	ks	6,000	42,16	252,96
320	M	3580760426	Prúdový chránič LFE16B/1N/0.03AC kombinácia prúdového chrániča (typ AC) a ističa OEZ	ks	11,000	31,70	348,70
321	M	3580760183	Istič LSN 50B/3 OEZ	ks	1,000	40,19	40,19
322	M	3580760202	Istič LSN 32C/3 OEZ	ks	1,000	21,33	21,33
323	M	3580760497	Spínač páčkový ASN 32/3 OEZ	ks	1,000	19,16	19,16
324	M	3580760035	Istič LSN 1,6C/1 OEZ	ks	1,000	8,55	8,55
325	M	3580760010	Istič LSN 10B/1 OEZ	ks	8,000	4,19	33,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
326	K	210010701	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KR 125	ks	1,000	4,95	4,95
327	M	3570415500	Svorkovnica distribloc 125 obj. č. 04045	ks	1,000	36,37	36,37
328	K	210120401	Istič vzduchový vč.zapojenia jednopólový do 25 A bez krytu (IJV-IJM-PO)	ks	26,000	3,38	87,88
329	K	210120451	Istič vzduchový vč.zapojenia trojpólový do 25 A bez krytu	ks	6,000	3,46	20,76
330	K	210190071	Montáž rozvádzača nedeliteľného do váhy 500 kg	ks	1,000	92,31	92,31
331	K	210192722	Označovací štítok pre prístroje - nadpis v rozvádzačoch vr.popisu lepený	ks	28,000	0,26	7,28
332	M	3543800100	El.samolepka č.1 hlavný istič,nazov obvodu	ks	28,000	0,12	3,36
333	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	1,87	1,87
334	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	8,49	25,46
335	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	1,87	1,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia depozitára Východoslovenského múzea v Košiciach - Šaci

Objekt: 01 - Stavebná časť

Časť: 01-2 - Zdravotnotechnická inštalácia

JKSO:

Miesto: Košice

KS:

Dátum: 26.03.2015

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj -

IČO: 35541016

IČO DPH: 2021624924

Zhotoviteľ:

DÚHA, a.s., Prešov

IČO: 31690360

IČO DPH: 2020519666

Projektant:

Ing. Juríková

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	9 945,40
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	9 945,40
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	9 945,40	1 989,08

Cena s DPH	v EUR	11 934,48
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia depozitára Východoslovenského múzea v Košiciach - Šaci

Objekt: 01 - Stavebná časť

Časť: 01-2 - Zdravotnotechnická inštalácia

Miesto: Košice

Dátum:

26.03.2015

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj -

Projektant:

Ing. Juríková

Zhotoviteľ: DÚHA, a.s., Prešov

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu 9 945,40

HSV - Práce a dodávky HSV 1 736,13

1 - Zemné práce 1 181,59

4 - Vodorovné konštrukcie 21,17

8 - Rúrové vedenie 98,83

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 360,14

99 - Presun hmôt HSV 74,40

PSV - Práce a dodávky PSV 8 209,27

713 - Izolácie tepelné 230,30

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia 1 620,75

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod 2 904,62

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety 3 181,78

767 - Konštrukcie doplnkové kovové 271,82

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 9 945,40

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia depozitára Východoslovenského múzea v Košiciach - Šaci

Objekt: 01 - Stavebná časť

Časť: 01-2 - Zdravotnotechnická inštalácia

Miesto: Košice

Dátum: 26.03.2015

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj -

Projektant: Ing. Juríková

Zhotoviteľ: DÚHA, a.s., Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 945,40

HSV - Práce a dodávky HSV

1 736,13

1 - Zemné práce

1 181,59

1	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	47,000	13,49	634,03
2	K	132201209	Příplatok k cenám za lepivost' pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnáním dna v hornine 3	m3	47,000	0,76	35,72
3	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	94,000	1,50	141,00
4	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	94,000	0,80	75,20
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,200	4,25	13,60
6	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	22,400	0,42	9,41
7	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,200	0,79	2,53
8	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,760	12,00	69,12
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	43,300	3,13	135,53
10	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	2,400	12,87	30,89
11	M	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 z	t	4,320	8,00	34,56

4 - Vodorovné konštrukcie

21,17

12	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,800	26,46	21,17
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

8 - Rúrové vedenie

98,83

13	K	817314111	Montáž betónových útesov DN 150	ks	1,000	19,15	19,15
14	K	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	8,000	0,11	0,88
15	M	2860017820	HDPE rúra PE100 rúra 32x1,9/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody	m	8,744	0,83	7,26
16	M	2860031420	prechod 32x1"	ks	8,120	8,81	71,54

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

360,14

17	K	965043441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,600	60,87	97,39
18	K	974031142	Vysekávania rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	30,000	1,64	49,20
19	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,447	11,70	52,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	40,023	0,41	16,41
21	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,447	7,63	33,93
22	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	4,447	25,00	111,18

99 - Presun hmôt HSV

74,40

23	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,952	12,50	74,40
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

8 209,27

713 - Izolácie tepelné

230,30

24	K	713482301	Montáž trubíc hr.6 mm, vnút.priemer 18 mm	m	10,000	1,28	12,80
25	M	2837710100	izolácia potrubia- 18/6"	m	10,200	0,20	2,04
26	K	713482302	Montáž trubíc hr.6 mm, vnút.priemer 22 mm	m	60,000	1,41	84,60
27	M	2837710400	izolácia potrubia- 22/13"	m	61,200	0,61	37,33
28	K	713482303	Montáž trubíc hr.6 mm, vnút.priemer 26 mm	m	40,000	1,54	61,60
29	M	2837710700	izolácia potrubia- 28/13"	m	40,800	0,71	28,97
30	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	2,28	2,96

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

1 620,75

31	K	721140806	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad 100 do DN	m	10,000	5,93	59,30
32	K	721140917	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 150	ks	1,000	24,32	24,32
33	K	721140927	Oprava odpadového potrubia liatinového prerezanie rúr DN 150	ks	6,000	4,67	28,02
34	K	721171308	Potrubie z rúr PE 110/4, 3 ležaté v zemi	m	17,000	16,58	281,86
35	K	721171310	Potrubie z rúr PE 160/6, 2 ležaté v zemi	m	15,000	33,13	496,95
36	K	721171406	Potrubie z rúr PE 75/3 odpadné	m	5,000	25,01	125,05
37	K	721171502	Potrubie z rúr PE- 40/3 odpadné prípojné	m	5,000	11,03	55,15
38	K	721171503	Potrubie z rúr PE 50/3 odpadné prípojné	m	18,000	10,85	195,30
39	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	6,000	2,06	12,36
40	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	2,000	2,28	4,56
41	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	1,000	3,37	3,37
42	K	721212311	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom DN 50 z plastu so zápachovou uzávierkou	ks	1,000	8,29	8,29
43	M	HL80.1	Podlahový vpust s variab.odtokom DN50/75, so zápach.uzáverom (výška vodn.uzáveru 50mm), vtok.mriežka z nerez 115x115mm, HL80.1	ks	1,000	67,23	67,23
44	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	1,000	27,31	27,31
45	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	10,000	0,64	6,40
46	K	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	15,000	0,82	12,30
47	K	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	35,000	0,76	26,60
48	K	721290821	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	0,307	41,82	12,84
49	K	721300922	Prečistenie ležatých zvodov do DN 300	m	30,000	5,25	157,50
50	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	16,04	16,04

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

2 904,62

51	K	722130801	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	20,000	1,79	35,80
52	K	722130913	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie ocelevej rúrky do DN 25	ks	10,000	0,76	7,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	722131933	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	ks	1,000	10,90	10,90
54	K	722131936	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 50	ks	2,000	23,56	47,12
55	K	722171311	Potrubie z viacvrstvových rúr PE d16x2,25mm	m	15,000	10,14	152,10
56	K	722171312	Potrubie z viacvrstvových rúr PE d20x2,5mm	m	60,000	11,17	670,20
57	K	722171313	Potrubie z viacvrstvových rúr PE d26x3,0mm	m	40,000	14,52	580,80
58	K	722172102	Potrubie z plastických rúr PP D32/2.9 - PN10, polyfúznym zváraním	m	40,000	9,26	370,40
59	K	722190221	Prípojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 15	súb.	1,000	49,14	49,14
60	K	722190222	Prípojka vodovodná z ocelových rúr pre pevné pripojenie DN 20	súb.	4,000	54,85	219,40
61	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	16,000	5,89	94,24
62	K	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	4,000	2,15	8,60
63	K	722211813	Demontáž armatúry - vodomer	ks	1,000	4,47	4,47
64	K	722212440	Orientačný štítok na stenu ON 73 6621	súb.	6,000	6,12	36,72
65	K	722220862	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 3/4 do G 5/4, -0,00123t	ks	10,000	0,74	7,40
66	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	6,000	3,53	21,18
67	M	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací PN 10, D 15 mm	ks	6,000	3,53	21,18
68	K	722239101	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1/2	ks	7,000	2,27	15,89
69	M	4840033310	Poistný ventil Rp 1/2	ks	2,000	43,00	86,00
70	M	1216001	Guľový kohút s pákovým ovládačom DN 15,	ks	5,000	5,53	27,65
71	K	722239102	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 3/4	ks	16,000	2,82	45,12
72	M	1216002	Guľový kohút s pákovým ovládačom, DN 20	ks	10,000	7,32	73,20
73	M	5512146800	Ventil k armatúram pre ústredné vykurovanie parný spätný priamy mosadzný VE 3030 3/4"	ks	6,000	4,48	26,88
74	K	722239103	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 1	ks	2,000	3,07	6,14
75	M	1216003	Guľový kohút s pákovým ovládačom, DN 25	ks	2,000	11,20	22,40
76	K	722260922	Spätná montáž vodonera závitového, rúrky ocel. alebo olovené G 3/4	ks	1,000	2,37	2,37
77	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	115,000	1,23	141,45
78	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	115,000	0,84	96,60
79	K	722290821	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,083	41,82	3,47
80	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,700	28,85	20,20

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

3 181,78

81	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	2,000	5,64	11,28
82	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	1,000	27,38	27,38
83	M	6420131490	WC závesné	ks	1,000	78,50	78,50
84	K	725119711	Montáž predstaveného systému záchodov do kombinovaných stien	súb.	1,000	34,02	34,02
85	M	5516423005458	Duofix pre závesné WC	ks	1,000	245,00	245,00
86	M	M270	Ovládacie tlačítko	ks	1,000	39,60	39,60
87	K	725122813	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb.	2,000	4,15	8,30
88	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	3,73	7,46
89	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	4,000	22,75	91,00
90	M	6420137490	umývadlo 1433.0 50 cm biele	ks	4,000	46,30	185,20
91	K	725219601	Montáž stĺpa umývadla	súb.	4,000	3,11	12,44
92	M	6429125100	Stĺp biely k umývadlu 1937 V	ks	4,000	27,39	109,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	K	725241312	Montáž - vanička sprchová plechová smaltovaná štvorcová 800x800 mm	súb.	1,000	31,98	31,98
94	M	5542300000	Vanička sprchová l hladká 80x80 cm biela	ks	1,000	141,16	141,16
95	K	725245102	Montáž - zástena sprchová jednokrídlová do výšky 2000 mm a šírky 800 mm	súb.	1,000	23,03	23,03
96	M	5548404300	Dvere sprchové otváracie jednodielne 1/800 80x183,6 cm	ks	1,000	183,94	183,94
97	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	1,000	4,46	4,46
98	M	6429462300	Doska keramická toaletná biela	ks	1,000	19,00	19,00
99	K	725319121	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, ostatných typov okrúhlych , bez výtokových armatúr hranatých	súb.	1,000	12,60	12,60
100	M	5523143400	Kuchynský drez do dosky nerez	ks	1,000	92,50	92,50
101	K	725530823	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, -	súb.	1,000	8,63	8,63
102	K	725539102	Montáž elektrického zásobníka akumulačného stojateho do 80 L	súb.	1,000	34,09	34,09
103	M	5413000190	Tatramat akumulačný elektrický tlakový ohrievač stojatý s objemom 80L	ks	1,000	182,73	182,73
104	K	725539103	Montáž elektrického zásobníka akumulačného stojateho do 120 L	súb.	1,000	35,86	35,86
105	M	5413000200	Tatramat akumulačný elektrický tlakový ohrievač stojatý s objemom 120L	ks	1,000	206,84	206,84
106	K	725539140	Montáž elektrického zásobníka malolitrážneho do 5 L	súb.	1,000	8,19	8,19
107	M	5413000110	Tatramat malolitrážny elektrický prepadový ohrievač pod umývadlo s batériou s objemom 5L	ks	1,000	111,20	111,20
108	K	725590811	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariadení predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,267	37,29	9,96
109	K	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	1,000	4,81	4,81
110	M	5514014300	Ventil výtokový mosadzný 1/2" x 80 mm	ks	1,000	11,39	11,39
111	K	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	10,000	5,65	56,50
112	M	5514109000	Ventil pre hygienické a zdravotnícké zariadenia rohový mosadzný T 65 1/2"	ks	10,000	6,03	60,30
113	M	5518300013	Sanitárne flexi-Ohybné hadice 9x13 (FF 3/8") 40 cm,	ks	10,000	2,12	21,20
114	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	3,000	6,68	20,04
115	M	5514671040	Drezová nástenná batéria	ks	3,000	51,50	154,50
116	K	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	5,000	8,47	42,35
117	M	X070010	Stojánková umývadlová batéria s odtokovou garnitúrou	ks	4,000	58,20	232,80
118	M	389130575	Drezová jednopáková stojančeková batéria,	kus	1,000	42,60	42,60
119	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	2,62	2,62
120	M	5514663600	sprchová nástenná batéria,	ks	1,000	78,00	78,00
121	K	725849203p	Montáž očnej sprchy	ks	1,000	12,51	12,51
122	M	4050203090	Očná sprcha bezpečnostná nástenná	ks	1,000	331,60	331,60
123	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	4,000	2,29	9,16
124	M	55147022222	Zápachová uzávierka 5/4" pre umývadlá	ks	4,000	12,30	49,20
125	K	725869310	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 40 (pre jeden drez)	ks	1,000	2,29	2,29
126	M	2863120194	drezový sifón d40	ks	1,000	12,59	12,59
127	K	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	1,000	2,47	2,47
128	M	28631203215	zápachová uzávierka - vodorovný vtok a výtok 50/50 mm	ks	1,000	23,20	23,20
129	K	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	1,000	2,30	2,30
130	M	55155555	Zápachová uzávierka DN 40/50 pre odpadové odtoky spchovacích vaničiek DN 52?mm	ks	1,000	23,60	23,60
131	K	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	2,000	0,36	0,72
132	M	5516757500	Dvierka krycie 15x30 cm	ks	2,000	9,80	19,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
133	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,300	31,72	9,52

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

271,82

134	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	30,000	5,33	159,90
135	M	5531000000	Oceľové konštrukcie	kg	30,000	3,65	109,50
136	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,900	2,69	2,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia depozitára Východoslovenského múzea v Košiciach - Šaci

Objekt: 01 - Stavebná časť

Časť: 01-3 - Ústredné vykurovanie

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 26.03.2015

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj -

IČO: 35541016

IČO DPH: 2021624924

Zhotoviteľ:

DÚHA, a.s., Prešov

IČO: 31690360

IČO DPH: 2020519666

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	873,46
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	873,46
---------------------	---------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	873,46	174,69

Cena s DPH	v EUR	1 048,15
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia depozitára Východoslovenského múzea v Košiciach - Šaci

Objekt: 01 - Stavebná časť

Časť: 01-3 - Ústredné vykurovanie

Miesto:

Dátum:

26.03.2015

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj -

Projektant:

Zhotoviteľ: DÚHA,a.s., Prešov

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	873,46
PSV - Práce a dodávky PSV	873,46
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	873,46
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	873,46

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia depozitára Východoslovenského múzea v Košiciach - Šaci

Objekt: 01 - Stavebná časť

Časť: 01-3 - Ústredné vykurovanie

Miesto: Dátum: 26.03.2015

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj -

Projektant:

Zhotoviteľ: DÚHA,a.s., Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

873,46

PSV - Práce a dodávky PSV

873,46

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

873,46

1	K	735419125	Montáž konvektora s osadením na konzoly	súb.	8,000	21,00	168,00
2	M	4840009000	Elektrické vykurovacie teleso konvektor 1500W	ks	5,000	97,65	488,25
3	M	4840008000	Elektrické vykurovacie teleso konvektor 1000W	ks	2,000	77,03	154,06
4	M	4840010000	Elektrické vykurovacie teleso konvektor 500 W	ks	1,000	49,97	49,97
5	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,650	7,99	13,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia depozitára Východoslovenského múzea v Košiciach - Šaci

Objekt: 01 - Stavebná časť

Časť: 01-4 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 26.03.2015

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj -

IČO: 35541016

IČO DPH: 2021624924

Zhotoviteľ:

DÚHA, a.s., Prešov

IČO: 31690360

IČO DPH: 2020519666

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	130 114,58
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	130 114,58
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	130 114,58	26 022,92

Cena s DPH	v EUR	156 137,50
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia depozitára Východoslovenského múzea v Košiciach - Šaci

Objekt: 01 - Stavebná časť

Časť: 01-4 - Vzduchotechnika

Miesto: Dátum: 26.03.2015

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj - Projektant:
Zhotoviteľ: DÚHA, a.s., Prešov Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	130 114,58
N00 - Nepomenované práce	130 114,58
N01 - Nepomenovaný diel	130 114,58
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	130 114,58

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia depozitára Východoslovenského múzea v Košiciach - Šaci

Objekt: 01 - Stavebná časť

Časť: 01-4 - Vzduchotechnika

Miesto: Dátum: 26.03.2015

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj -

Projektant:

Zhotoviteľ: DÚHA,a.s., Prešov

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

130 114,58

N00 - Nepomenované práce

130 114,58

N01 - Nepomenovaný diel

130 114,58

1	K	01	VZT	kpl	1,000	130 114,58	130 114,58
---	---	----	-----	-----	-------	------------	------------

P. č.	Názov	M.j.	Množ. m.j.	Dodávka jednotková	Dodávka celková	Montáž jednotková	Montáž celková	Norma
	Zar.1 - Vetranie pravej časti na 1.NP a 2.NP							
1.1	Vetracia jednotka pre pravú stranu podstropná s elektrickým ohrevom, priamym chladením, zmie- šavaním a filtráciou triedy M5 (G4) (napríklad SALDA SmartAir 4-KR SW50 N) V= 6400 m³/hod. (Vč= 2400 m³/hod); Dpext= 250 Pa; Ohriatie vzduchu po nzmiešaní na 25°C; výkon ohrievača 42 kW (9+15+18) kW - 3 x 400 kW; Chla- dič s výkonom 15.5 kW; Ventilátory jednotky N= 2 x 2,3 kW - 3 x 400 V; Jednotka včetně automatic- kej regulácie	ks	2	9 626,13 €	19 252,26 €	673,83 €	1 347,66 €	
1.2	Kondenzačná jednotka (napr. LG UU61WU32) Chladiaci výkon 14.6 kW; N= 5.5 kW - 3 x 400 V	ks	2	2 231,72 €	4 463,44 €	223,17 €	446,34 €	
1.2a	Riadiaci modul KM113.05OU	ks	2	582,11 €	1 164,23 €	58,21 €	116,42 €	
1.2b	Dvojica medeneho chladiarenského potrubia 10/16 s izoláciou ARMAFLEX	m	20	15,90 €	318,00 €	6,36 €	127,20 €	
1.3	Parný zvlhčovač (napr.CONDAIR Mk5 Visual 20) Parný výkon 20 kg/hod; N= 14.9 kW - 3 x 400 V	ks	2	3 328,32 €	6 656,65 €	332,83 €	665,66 €	
1.3a	Parná trubica 81 - 650	ks	2	119,84 €	239,68 €	23,97 €	47,94 €	
1.3b	Filtračný systém 5ym (3/8"-1/2")	ks	2	67,73 €	135,45 €	13,55 €	27,09 €	
1.3c	Snímač relatívnej vlhkosti - potrubný EGH1 10 F001 (0-10 V/24V, 0-100 % r.v.)	ks	2	466,64 €	933,28 €	46,66 €	93,33 €	
1.3d	Bezpečnostný hydrostat potrubný ON/OFF	ks	2	263,51 €	527,01 €	26,35 €	52,70 €	
1.3e	Snímač tlakovej diferencie 20-100 Pa	ks	2	71,66 €	143,33 €	14,33 €	28,67 €	
1.3f	Parná hadica Z10 (53/42 mm)	m	10	83,67 €	836,70 €	16,73 €	167,34 €	
1.3g	Kondenzačná hadica KS 10 (12/8 mm)	m	12	7,09 €	85,13 €	1,42 €	17,03 €	
1.4	Neobsadená							
1.5	Protidažďová žaluzia PZAL - 800 x 400 - R1.S	ks	4	54,10 €	216,39 €	10,82 €	43,28 €	
1.6	Timič hluku THP 10 - 800 x 400 - 1000 / 4	ks	4	140,50 €	561,98 €	28,10 €	112,40 €	
1.7	Timič hluku THP 10 - 1200 x 400 - 1000 / 6	ks	4	200,44 €	801,77 €	40,09 €	160,35 €	
1.8	Výustka NOVA-B - 1 - 1 - 825 x 225 - R1 - H	ks	12	25,46 €	305,46 €	5,09 €	61,09 €	
1.9	Výustka NOVA-B - 2 - 1 - 425 x 145 - R1 - H	ks	24	28,12 €	674,82 €	5,62 €	134,96 €	
1.10	Výustka NOVA-B - 2 - 1 - 525 x 145 - R1 - H	ks	32	32,12 €	1 027,68 €	6,42 €	205,54 €	

P. č.	Názov	M.j.	Množ.	Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž	Norma
			m.j.	jednotková	celková	jednotková	celková	
1.11	Neobsadená							
1.12	Hranaté potrubie skupiny 1 z pozinkovaného plechu nasledovných obvodov:							
1.12a	Do obvodu 800 mm - 0 % tvaroviek	m	60	12,14 €	728,40 €	2,43 €	145,68 €	
1.12b	Do obvodu 1050 mm - 10 % tvaroviek	m	144	18,13 €	2 610,58 €	3,63 €	522,12 €	
1.12c	Do obvodu 1250 mm - 15 % tvaroviek	m	18	18,22 €	328,02 €	3,64 €	65,60 €	
1.12d	Do obvodu 1500 mm - 15 % tvaroviek	m	42	23,14 €	971,88 €	4,63 €	194,38 €	
1.12e	Do obvodu 1890 mm - 15 % tvaroviek	m	22	28,19 €	620,10 €	5,64 €	124,02 €	
1.12f	Do obvodu 2240 mm - 75 % tvaroviek	m	8	33,53 €	268,20 €	6,71 €	53,64 €	
1.12g	Do obvodu 2420 mm - 30 % tvaroviek	m	34	36,07 €	1 226,41 €	7,21 €	245,28 €	
1.12h	Do obvodu 3500 mm - 85 % tvaroviek	m	6	22,18 €	133,07 €	4,44 €	26,61 €	
1.12i	Do obvodu 4000 mm -100 % tvaroviek	m	6	77,61 €	465,66 €	15,52 €	93,13 €	
1.13	Izolácia proti orosovaniu hrúbky 25 mm potrubia čerstvého vzduchu od nasávacej žaluzie po jednotku	m ²	12	9,79 €	117,52 €	2,94 €	35,26 €	
1.14	Montážny materiál (spojovací, tesniaci a hutný, závesy, závitové tyče, pájky, príchytky, doplnenie chladiva R410A atď.)	kg	230	3,32 €	763,46 €	0,66 €	152,69 €	
1.13	Montáž zariadenia porovnaním - % z ceny dodávky	%	20	0,00 €	0,00 €	0,00 €	5 513,41 €	
1.14	a ďalej sú neobsadené							
	Zariadenie č.1 spolu:				46 576,56 €		5 513,41 €	
	Zar.2 - Vetrание ľavej časti depozitu na 1.NP a 2.NP							
2.1	Vetracia jednotka s rekuperáciou tepla a zmiešavaním s priamym chladičom a externým elektrickým ohrievačom a reguláciou v podstropnom prevedení (Např. DUPLEX 8100) Vp= Vod= 6400 m ³ /hod; Dpext= 250 Pa; N= 2 x 3.9 kW - 400 V; Výkon ohrievača 33 kW - 400 V; Priamy chladič 16 kW; Jednotka včetně automatickej regulácie.	ks	2	10 744,41 €	21 488,82 €	752,11 €	1 504,22 €	
2.2	Kondenzačná jednotka (např. LG UU61WU32) Chladiaci výkon 14.6 kW; N= 5.5 kW - 3 x 400 V	ks	2	2 231,72 €	4 463,44 €	223,17 €	446,34 €	

P. č.	Názov	M.j.	Množ.	Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž	Norma
			m.j.	jednotková	celková	jednotková	celková	
2.2a	Riadiaci modul jednotky	ks	2	582,11 €	1 164,23 €	58,21 €	116,42 €	
2.2b	Dvojica medeného chladiarenského potrubia 10/16 s izoláciou ARMAFLEX	m ²	20	15,90 €	318,00 €	6,36 €	127,20 €	
2.3	Parný zvlhčovač (napr. Condair 5k5 Visual 20) Parný výkon 20 kg/hod; N= 14.9 kW - 3 x 400 V	ks	2	3 328,32 €	6 656,65 €	332,83 €	665,66 €	
2.3a	Parná trubica 81 - 650	ks	2	119,84 €	239,68 €	23,97 €	47,94 €	
2.3b	Filtračný systém 5ym (3/8"-1/2")	ks	2	67,73 €	135,45 €	13,55 €	27,09 €	
2.3c	Snímač relatívnej vlhkosti - potrubný EGH1 10 F001 (0-10 V/24V, 0-100 % r.v.)	ks	2	466,64 €	933,28 €	46,66 €	93,33 €	
2.3d	Bezpečnostný hydrostat potrubný ON/OFF	ks	2	263,51 €	527,01 €	26,35 €	52,70 €	
2.3e	Snímač tlakovej diferencie 20-100 Pa	ks	2	71,66 €	143,33 €	14,33 €	28,67 €	
2.3f	Parná hadica Z10 (53/42 mm)	m	10	83,67 €	836,70 €	16,73 €	167,34 €	
2.3g	Kondenzačná hadica KS 10 (12/8 mm)	m	12	7,09 €	85,13 €	1,42 €	17,03 €	
2.4	Neobsadená							
2.5	Protidažďová žaluzia PZAL - 630 x 500 - R1.S	ks	4	54,19 €	216,75 €	10,84 €	43,35 €	
2.6	Timič hluku THP 10 - 600 x 400 - 1000 / 3	ks	4	101,24 €	404,95 €	20,25 €	80,99 €	
2.7	Timič hluku THP 10 - 800 x 800 - 1000 / 4	ks	3	199,85 €	599,56 €	39,97 €	119,91 €	
2.8	Timič hluku THP 10 - 1000 x 500 - 1000 / 5	ks	1	187,00 €	187,00 €	37,40 €	37,40 €	
2.9	Výustka NOVA-B - 1 - 1 - 825 x 225 - R1 - H	ks	12	25,46 €	305,46 €	5,09 €	61,09 €	
2.10	Výustka NOVA-B - 2 - 1 - 425 x 145 - R1 - H	ks	27	28,12 €	759,17 €	5,62 €	151,83 €	
2.11	Výustka NOVA-B - 2 - 1 - 525 x 145 - R1 - H	ks	28	32,12 €	899,22 €	6,42 €	179,84 €	
2.12	Ventilátor na 50 m³/hod. s časovačom a spätnou klapkou N= 30 W - 230 V (napr. EB100T)	ks	1	76,98 €	76,98 €	15,40 €	15,40 €	
2.13	Ventilátor na 200 m³/hod. s časovačom a spätnou klapkou N= 87 W - 230 V (napr. EB250T)	ks	1	100,16 €	100,16 €	20,03 €	20,03 €	
2.14	Neobsadená							
2.15	Rúra SPIRO 100	m	4	3,28 €	13,12 €	0,98 €	3,94 €	
2.15a	Tvarovka SPIRO 100 jednoduchá	ks	2	2,86 €	5,72 €	0,57 €	1,14 €	
2.15b	Tvarovka SPIRO 100 zložitá	ks	4	3,57 €	14,27 €	0,71 €	2,85 €	
2.16	Hranaté potrubie skupiny 1 z pozinkovaného plechu nasledovných obvodov:							
2.16a	Do obvodu 800 mm - 0 % tvaroviek	m	50	12,14 €	607,00 €	2,43 €	121,40 €	
2.16b	Do obvodu 1050 mm - 10 % tvaroviek	m	152	18,13 €	2 755,76 €	3,63 €	551,15 €	
2.16c	Do obvodu 1500 mm - 10 % tvaroviek	m	16	23,02 €	368,32 €	4,60 €	73,66 €	
2.16d	Do obvodu 1890 mm - 20 % tvaroviek	m	28	28,33 €	793,30 €	5,67 €	158,66 €	

P. č.	Názov	M.j.	Množ.	Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž	Norma
			m.j.	jednotková	celková	jednotková	celková	
2.16e	Do obvodu 2240 mm - 40 % tvaroviek	m	26	32,38 €	841,98 €	6,48 €	168,40 €	
2.16f	Do obvodu 2420 mm - 40 % tvaroviek	m	14	36,44 €	510,13 €	7,29 €	102,03 €	
2.16g	Do obvodu 3500 mm -100 % tvaroviek	m	8	77,61 €	620,88 €	15,52 €	124,18 €	
2.17	Izolácia proti orosovaniu hrúbky 25 mm potrubia čerstvého a odpadného vzduchu od žaluzií po jednotku	m ²	25	9,79 €	244,83 €	2,94 €	73,45 €	
1.14	Montážny materiál (spojovací, tesniaci a hutný, závesy, závitové tyče, pájky, príchytka, doplnenie chladiča R410A atď.)	kg	210	3,32 €	697,07 €	0,66 €	139,41 €	
2.6	Montáž zariadenia porovnaním - % z ceny dodávky	%	20	0,00 €	0,00 €	0,00 €	5 524,05 €	
2.7	a ďalej sú neobsadené							
	Zariadenie č.2 spolu:				48 013,35 €		5 524,05 €	
	Zar.3 - Vetracie dielní							
3.1	Vetracia podstropná jednotka s elektrickým ohrevom a reguláciou (napr. CAIB 1700/355 BET DVAV)							
	V= 1400 m ³ /hod - Dpext= 200 Pa; Nvent= 245 W - 230 V; Elektrický ohrievač 15 kW (3 x 5000 W);	ks	1	3 139,11 €	3 139,11 €	313,91 €	313,91 €	
3.1a	Pružné spojky	ks	2	6,63 €	13,26 €	1,33 €	2,65 €	
3.2	Samočinná žaluzia PER 315 W	ks	1	30,86 €	30,86 €	6,17 €	6,17 €	
3.3	Protidažďová žaluzia PRG 315 W	ks	1	64,06 €	64,06 €	12,81 €	12,81 €	
3.4	Škrtiaca klapka MSK 315	ks	1	20,12 €	20,12 €	4,02 €	4,02 €	
3.4a	Servomotor BELIMO - LM24	ks	1	81,46 €	81,46 €	16,29 €	16,29 €	
3.5	TLmič hluku MAA 315 / 900 ED	ks	2	97,66 €	195,32 €	19,53 €	39,06 €	
3.6	Kyselinovzdorný ventilátor (napr. CRDV 250/225)							
	V= 1250 m ³ /hod - Dpext= 250 Pa; Nvent= 0.55 kW							
	Ventilátor včetně montážnej konzoly pre vodorovné uchytenie na stenu, pružných manžiet a spôn	ks	1	3 935,16 €	3 935,16 €	787,03 €	787,03 €	
3.7	TLmič hluku THK 250 - 1000 PP	ks	2	230,87 €	461,73 €	46,17 €	92,35 €	
3.8	Stenová mriežka NOVA-L - 825 x 425 - 0 - 4 - 20 - 0	ks	2	40,08 €	80,16 €	8,02 €	16,03 €	
3.9	Výustka NOVA-C - 1 - 425 x 125 - R1 - H	ks	3	15,56 €	46,67 €	3,11 €	9,33 €	
3.10	Výustka NOVA-C - 2 - 525 x 125 - R1 - H	ks	2	21,62 €	43,23 €	4,32 €	8,65 €	
3.11	Výustka NOVA-C - 2 - 625 x 125 - R1 - H	ks	3	24,09 €	72,27 €	4,82 €	14,45 €	
3.12	Neobsadená							
3.13	Rúra SPIRO 250	m	5	7,55 €	37,75 €	2,27 €	11,33 €	

P. č.	Názov	M.j.	Množ.	Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž	Norma
			m.j.	jednotková	celková	jednotková	celková	
3.13a	Tvarovka SPIRO 250 jednoduchá	ks	1	5,96 €	5,96 €	1,79 €	1,79 €	
3.14	Rúra SPIRO 315	m	50	10,22 €	511,00 €	3,07 €	153,30 €	
3.14a	Tvarovka SPIRO 315 jednoduchá	ks	5	9,89 €	49,44 €	2,97 €	14,83 €	
3.14b	Tvarovka SPIRO 315 zložitá	ks	19	14,77 €	280,65 €	4,43 €	84,20 €	
3.15	Tvarovka SPIRO 355 jednoduchá	ks	2	10,50 €	21,00 €	3,15 €	6,30 €	
3.16	Neobsadená							
3.17	Plastová rúra TR 100 - 1000 PP	ks	10	29,91 €	299,10 €	8,97 €	89,73 €	
3.17a	Oblúk OL 90° 100 PP	ks	5	34,84 €	174,20 €	10,45 €	52,26 €	
3.18	Plastová rúra TR 125 - 1000 PP	ks	2	31,71 €	63,42 €	9,51 €	19,03 €	
3.18a	Prechod PR 125/100-300 PP	ks	1	31,51 €	31,51 €	9,45 €	9,45 €	
3.18b	Odbočka jednostranná OBJ 90° 125/100 PP	ks	1	36,99 €	36,99 €	11,10 €	11,10 €	
3.19	Plastová rúra TR 160 - 1000 PP	ks	7	36,01 €	252,07 €	10,80 €	75,62 €	
3.19a	Oblúk OL 90° 160 PP	ks	3	46,28 €	138,84 €	13,88 €	41,65 €	
3.19b	Prechod PR 160/125-300 PP	ks	1	36,19 €	36,19 €	10,86 €	10,86 €	
3.19c	Odbočka jednostranná OBJ 90° 160/125 PP	ks	1			0,00 €	0,00 €	
3.20	Plastová rúra TR 250 - 1000 PP	ks	9	59,35 €	534,15 €	17,81 €	160,25 €	
3.20a	Prechod PR 250/160-300 PP	ks	1	61,38 €	61,38 €	18,41 €	18,41 €	
3.20b	Odbočka jednostranná OBJ 90° 250/250 PP	ks	1	72,34 €	72,34 €	21,70 €	21,70 €	
3.20c	Oblúk OL 90° 250 PP	ks	2	75,21 €	150,42 €	22,56 €	45,13 €	
3.21	Izolácia potrubia nasávania čerstvého vzduchu hrúb- ky 25 mm od protidažďovej žaluzie po vetráciu jed- notku	m²	20	9,79 €	195,80 €	2,94 €	58,80 €	
3.22	Montážny materiál (spojovací, hutný, závesy, závi- tové tyče, tesniaca Al-páska, SK-pásy atď.)	kg	45	3,32 €	149,37 €	0,66 €	29,87 €	
3.23	Montáž zariadenia porovnaním - % z ceny dodávky	%	20	0,00 €	0,00 €	0,00 €	2 179,57 €	
3.24	a ďalej sú neobsadené							
	Zariadenie č.3 spolu:				11 284,99 €		2 238,36 €	
	Rekapitulácia:							
	Zariadenie č.1:				46 576,56 €		5 513,41 €	
	Zariadenie č.2:				48 013,35 €		5 524,05 €	
	Zariadenie č.3:				11 284,99 €		2 238,36 €	
	Zariadenia spolu:				105 874,90 €		13 275,82 €	
	Doprava - % z dodávky			3,60	3 811,50			
	Stavebná výpomoc - % z montáže			2,00			265,52	
	Kompletačná prídržka - % z dodávky			5,00	5 293,75			
	Komplexné odskúšanie zariadenia s jeho vyregulo-							

P. č.	Názov	M.j.	Množ.	Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž	Norma
			m.j.	jednotková	celková	jednotková	celková	
	vaním a zaučením obsluhy - % z montáže			12,00			1 593,10	
	Zariadenia spolu s prirážkami:				114 980,14		15 134,43	
	Dodávka a montáž spolu v € (bez DPH):					130 114,58		